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Scandinavian ChemoTechs Animal Care division 
får ytterligare order från befintlig kund 
 

Det senaste halvåret har Vetiqure AB haft stora framgångar i sitt lanseringsarbete av 
vetIQure™ TSE systemet runt om i världen för behandling av ytliga tumörer på hund, katt 
och häst. Nu har Bolaget fått ytterligare en order på 6 000 EUR från ett hästsjukhus i Sverige. 
 
Även om denna enskilda order kan ses som ringa utifrån ordervärdet så förstärker den en 
redan etablerad trend. Sedan vetIQure lanserades har dess skonsammare egenskaper bevisats 
och uppskattas nu av veterinärer runt om i världen. Fjorton vetIQure system används nu aktivt 
på marknaden och finns installerade på inte mindre än tre universitetssjukhus (Storbritannien, 
Australien och Turkiet) och fem stora veterinärkoncerner i både EU och USA. Trenden visar 
även på en tydlig ökning av användningsfrekvensen av vetIQure systemen. 
 
”Vår målsättning för nästkommande två år är att kunna dubblera antalet installerade system 
varje år och allteftersom publicera fler fallstudier för att ytterligare öka samt sprida 
kunskapen om vår teknologi” – säger Mohan Frick CEO för ChemoTech och Vetiqure. 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Mohan Frick, VD 
 
Tel: +46 (0)10-218 93 00 
E-mail: ir@chemotech.se 
 
 
Scandinavian ChemoTech AB (publ) 
ChemoTech är ett svenskt medicinteknikföretag med säte i Lund som utvecklat en patenterad teknologiplattform för att ge 
cancerpatienter tillgång till ett nytt behandlingsalternativ, Tumörspecifik Elektroporation™ (TSE), som kan användas för 
behandling av både människor och djur. Det finns ett stort antal cancerpatienter vars tumörer av olika skäl inte kan behandlas 
med konventionella metoder men där TSE kan vara en lösning. Därför utvärderar bolaget kontinuerligt nya möjligheter och 
applikationsområden för teknologin. ChemoTechs aktier (CMOTEC B) är noterade på Nasdaq First North Growth Market i 
Stockholm och Redeye AB är bolagets Certified Adviser. Läs mer på: www.chemotech.se. 
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